___________________________________________________________________________________________________________

ҠАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 март   2021 йыл         № 11-п         19 марта 2021 года

О внесении изменений в постановление “Об определении ответственного

должностного лица за направление сведений в Правительство Республики

Башкортостан в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также об

определении порядка выполнения настоящих полномочий» от 23.04.2019 г. № 17-п

       На основании протеста прокурора района от 15.03.2021 года № 7-1-2021, в

соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от

05.03.2018 г. № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.03.2017 г. № 256 «Единая

информационная система управления кадровым составом государственной гражданской

службы Российской Федерации",  администрация сельского поселения Атиковский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление “Об определении ответственного

должностного лица за направление сведений в Правительство Республики

Башкортостан в отношении лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также об

определении порядка выполнения настоящих полномочий» от 23.04.2019 г. № 17-п:

1) В пункте 6 Порядка:

- слова «3 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней»;

          - слова «данного Положения» заменить словами «Положения реестре лиц, уволенных

в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской

Федерации от 05.03.2018 г. № 228».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на

информационном стенде, находящемся по адресу: Республика Башкортостан, и на

официальном сайте администрации сельского поселения Атиковский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                                          А.А. Биембетов

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘТЕК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ АТИКОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН